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TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

2790 Oras Optima - lyweBoii KOMNNEKT

EAN: 6414150070136
static.oras.com/2790

Oras Optima aylweBoW KOMNNEKT

C pyuHbIM AYLIEM C HECKOMBKIMYU PEXUMAMI NS UCKNIOUUTENBHOTO KOMA(OPTA 1 C TEXHONOTWEN 3aLLUTbI OT U3BECTKOBbIX
OTNOXeHUM. KOHTPONb 33 pacxofom Bobl EcOFlow. Perynupyemast WraHra ¢ Makc,AnnHoN 720 MM. HacTeHHbI Aepxatent 1

QyWeBoN WAAHT 1750 MM.

e  Shower e Xpom

®  HacTeHHbIit MOHTaX e Pyunoit ayw, [lyuiesas WTaHra, Perynupyembiii fepxarens
wTaHru, MbinbHuua, LWnaxr ans ywa (1750 mm), GyHKumA
KOHTPONS 3a pacxofom Bofbl Eco flow

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Boabl npu 300 kMa

Texuunueckue XapaKTepucTukn

MoaknioueHne ropayei Bogbl
Pabouee naBneHue
YCTaHOBOUHbIE pa3mepbl
JinnHa/BbicoTa

Marepuan
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03l/s

600 kPa
6 bar
max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

720 mm

500 kPa
5 bar

- 400 kPa
Komno3utHbin matepuan 4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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